

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Електросилове устаткування

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 54.680 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Силове електрообладнання						
1	1504-1010 варіант 17	Пристрій автономного перемикавання АВР-125А; (маса=0,001)	шт	1	19200.00	19200
2	1504-1010 варіант 8	Пристрій автономного перемикавання АВР-32-32А; (маса=0,001)	шт	1	14115.00	14115
3	1504-1010 варіант 12	Вимикач автоматичний ВА47-29М 3Р, Ун=380В, Ін.=63 А, Ірозч.=32 А; (маса=0,001)	шт	2	219.00	438
4	1504-1010 варіант 13	Вимикач автоматичний ВА47-29М 3Р, Ун=380В, Ін.=63 А, Ірозч.=25 А; (маса=0,001)	шт	2	219.93	440
5	1504-1010 варіант 14	Вимикач автоматичний ВА47-29М 3Р, Ун=380В, Ін.=63 А, Ірозч.=16 А; (маса=0,001)	шт	1	219.93	220
6	1504-1010 варіант 15	Вимикач автоматичний ВА47-29М 3Р, Ун=380В, Ін.=63 А, Ірозч.=10 А; (маса=0,001)	шт	3	219.93	660
7	1504-1010 варіант 16	Вимикач автоматичний ВА47-29М 1Р, Ун=380В, Ін.=63 А, Ірозч.=10 А; (маса=0,001)	шт	9	70.76	637
8	1504-12197 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач АВДТ32 , 20А; (маса=0,0032)	шт	6	695.00	4170
9	1504-12197 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АВДТ32 , 10А; (маса=0,0032)	шт	2	695.00	1390
10	1504-15237 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-В 3Р; (маса=0,0035)	шт	2	1421.54	2843
		Разом по розділу 1				44113
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				461

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				44574
		Розділ 2. Електроапарати				
11	1504-18011 варіант 1	Пост кнопочний ПКУ15-21-131-54УЗ; (маса=0,0002)	шт	2	235.94	472
12	1504-18011 варіант 2	Контактор КМ-10960; (маса=0,0002)	шт	2	1235.94	2472
13	1504-14028 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-400; (маса=0,0012)	шт	1	1892.75	1893
14	1517-1102 варіант 2	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-025-23УЗ; (маса=0)	шт	1	1981.00	1981
15	1517-1102 варіант 3	Щит металевий; (маса=0)	шт	1	3062.00	3062
		Разом по розділу 2				9880
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				226
		Всього по розділу 2				10106
		Разом				53993
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				687
		Всього по кошторису				54680

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]